
376013-2023 Page 1/5

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 376013-2023 - Výsledek
Norsko-Jaren: Motorová vozidla
OJ S 119/2023 22/06/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Politiets fellestjenester
Národní identifikační číslo: 974 761 157
Poštovní adresa: Postboks 116
Obec: JAREN
Kód NUTS: NO Norge
PSČ: 2714
Země: Norsko
Kontaktní osoba: May Bente Lundby
E-mail: may.bente.ruud.lundby@politiet.no
Tel.: +47 61318000

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.politiet.no

Název a adresa
Úřední název: Politiets Sikkerhetstjeneste
Národní identifikační číslo: 974769484
Obec: Oslo
Kód NUTS: NO Norge
Země: Norsko
E-mail: may.bente.ruud.lundby@politiet.no

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.pst.no

Název a adresa
Úřední název: Kriminalomsorgen
Národní identifikační číslo: 911830868
Obec: Lillestrøm
Kód NUTS: NO Norge
Země: Norsko
E-mail: may.bente.ruud.lundby@politiet.no

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.kriminalomsorgen.no

Název a adresa
Úřední název: Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
Národní identifikační číslo: 974760983
Obec: Tønsberg
Kód NUTS: NO Norge
Země: Norsko

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/376013-2023
mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.politiet.no
mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.pst.no
mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.kriminalomsorgen.no


376013-2023 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

E-mail: may.bente.ruud.lundby@politiet.no
:Internetové adresy

Hlavní adresa: www.dsb.no

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Veřejný pořádek a bezpečnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Administrative vehicles
Spisové číslo: 22/127642

Hlavní kód CPV
34100000 Motorová vozidla

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
The Norwegian Police Shared Services (PFT), henceforth referred as the contracting authority 
would like to enter into a framework agreement for the procurement of administrative vehicles 
(not police cars). The procurement includes standard vehicles of various types and sizes that 
shall mainly be used for administrative services and tasks (meetings, official journeys, etc.).
The agreement shall include the purchase new cars, used cars as well as leasing.
The complete description of the procurement and delivery is given in the contract 
documentation with annexes, as well as other information published through the tender 
management tool (KGV).
Further information on who the contract applies to, including who should be considered the 
Client in relation to the agreement, is in the terms of agreement.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 500 000 000,00 NOK

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34110000 Osobní vozidla, , , 34111000 Kombi a limuzíny 34111200 Limuzíny 34113000 

, , , Vozidla s pohonem čtyř kol 34131000 Pick-upy 34136000 Dodávky 34136100 Lehké 
, , , , dodávky 34410000 Motocykly 66114000 Finanční leasing 34115000 Jiná osobní vozidla

, 34144900 Elektrická vozidla 34115300 Použitá přepravní vozidla

Místo plnění

mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.dsb.no


376013-2023 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

Kód NUTS: NO020 Innlandet
Kód NUTS: NO02 Innlandet
Hlavní místo dodání nebo plnění: JAREN

Popis zakázky
See point II.1.4

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
The Contracting Authority has an option for extending the agreement on the same terms for 1 
(one) + 1 (one) year, so that the total possible agreement period is 4 (four) years.
The contract contains other options. See the tender documentation for more detailed 
information.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 045-129600

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
Administrative vehicles

Zakázka/část je zadaná: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/129600-2023


376013-2023 Page 4/5

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/05/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Bertel O. Steen AS
Národní identifikační číslo: 916218753
Poštovní adresa: Postboks 52, Solheimveien 7
Obec: Lørenskog
Kód NUTS: NO Norge
PSČ: 1471
Země: Norsko
E-mail: dag.holm@bos.no
Tel.: +47 67926200
Internetová adresa: http://www.bos.no
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 500 000 000,00 NOK
Konečná hodnota zakázky/položky: 500 000 000,00 NOK

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Oslo tingrett
Poštovní adresa: Postboks 2106 Vika
Obec: Oslo
PSČ: 0125
Země: Norsko
E-mail: oslo.tingrett@domstol.no
Tel.: +47 22035200
Internetová adresa: https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Oslo tingrett
Poštovní adresa: Postboks 2106 Vika
Obec: Oslo
PSČ: 0125
Země: Norsko
E-mail: oslo.tingrett@domstol.no
Tel.: +47 22035200

mailto:dag.holm@bos.no?subject=TED
http://www.bos.no
mailto:oslo.tingrett@domstol.no?subject=TED
https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/
mailto:oslo.tingrett@domstol.no?subject=TED


376013-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Internetová adresa: https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Politiets fellestjenester (PFT)
Obec: Oslo
Země: Norsko
E-mail: post.fellestjenester@politiet.no
Internetová adresa: https://www.politiet.no/om/organisasjonen/andre/pft/

Datum odeslání tohoto oznámení
20/06/2023

https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/
mailto:post.fellestjenester@politiet.no?subject=TED
https://www.politiet.no/om/organisasjonen/andre/pft/

